
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


///doba, ~ e2013 
VISTO: 

Lo nota presentada por el Lic. Prof. CARNERO Osvaldo Jesús 

Coordinador de Cursos en la Secretaria de Extensión, en la que se informa la 

asignación de cursos a la Prof. VAN MUYLEM, Micaela D.N.!. 27.147.757, por 

el dictado de Curso de Holandés Nivel4 y Nivel 2 , realizado durante los meses 

de Octubre y Noviembre de 2013, 

y CONSIDERANDO: 

El expediente N° 0053950/2013 a fs. 1, elevada a la Sra. Decana de la 

Facultad de Lenguas, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Declarar de Legitimo abono los servicios prestados por la Prof. VAN 

MUYLEM Micaela D.N.!. 27.147.757. por el dictado de curso de Holandés 

Nivel4 y Nivel 2 , realizado desde el 01 de Octubre hasta el 30 de Noviembre 

de 2013 por un monto total de $ 2148,30.- (Pesos dos mil ciento cuarenta y 

ocho con treinta centavos).-

Art. 2°._ Comuníquese, archívese y de forma.­

4 

ProL LUIS JAI EZ Pref. Dra. MIR AN A. CARBALlOSECRETARIO D~ CCOADINACION 
DE ANAFACULTAD DE LEI GU,'.s 

FACULTAD :~E LENGUA"Univ"rsid"d Nsci nal de Cordoba 
Universidad Nacio!!aJ de Cón lc,a 


